
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
10. zasedání Zastupitelstva města Bor

konané dne 20. 9. 2023 v zasedací místnost MěÚ od 17:00 hod.

Zastupitelstvo města Bor schvaluje

1a/10ZM/2023 návrhovou  komisi  pro  přípravu  usnesení  ve  složení:  pan  Ing.  Petr  Myslivec,  pan
JUDr. František Podlipský, pan Ing. Vladimír Vávra.

1b/10ZM/2023 ověřovatele zápisu ve složení: pan Jan Noha, pan RNDr. Libor Pěchouček.

1c/10ZM/2023 vypustit z dnešního zasedání projednání činnosti kontrolního výboru, který byl součástí bodu
č. 4. a pozměnit tento bod na "Činnost finančního výboru".

1d/10ZM/2023 program dnešního zasedání.

2a/10ZM/2023 prodej  pozemku  par.  č.  1565/8  o  výměře  400  m2  oddělený  z  pozemku  par.  č.  1565/1
geometrickým plánem č. 1505-206/2023 spolu s par. č. 1550/8 o výměře 73 m2, všechny
pozemky  jsou  v  k.  ú.  Bor  u  Tachova,  za  cenu   135.000,00  Kč  paní  J****  a
M******** M************,  bytem ******** ***,  348 02 Bor.

2b/10ZM/2023 prodej  pozemku par.  č.  1565/1 o  výměře  122 m2  oddělený z  pozemku par.  č.  1565/1
geometrickým  plánem  č.  1505-206/2023  spolu  s  par.  č.  1550/9  o  výměře
349 m2 a par. č. 1556/2 o výměře 85 m2, všechny pozemky jsou v k. ú. Bor u Tachova, za cenu
158.000,00 Kč panu L**** G***, bytem ** ****** ***, 348 02 Bor.

2c/10ZM/2023 zveřejnění  záměru prodeje  pozemků par.  č.  1866/17 o  výměře 9  m2   a  par.  č.  1951/4
o výměře  5 m2 (pozemek je zatížen DPH),  vše v k. ú. Holostřevy,  které byly odděleny
geometrickým plánem č.  270-274/2021 z  pozemku par.  č.  1866/1  a  par.  č.  1951/1  vše
za  cenu  min.  226,00  Kč  á  1  m2  za  splnění  podmínky  předchozího  prodeje  pozemku
par.  č.  1998 o výměře 10 m2  (ostatní  plocha),  který byl  oddělen geometrickým plánem
č. 270-274/2021 z pozemku st.  č.  20/1 za cenu ne vyšší  než 226,00 Kč á 1 m2  v k.  ú.
Holostřevy městu Bor.

2d/10ZM/2023 zadání  oddělovacího  geometrického  plánu  a  zveřejnění  záměru  prodeje  pozemku
par. č. 2544/1, pěti částí o výměře cca 100 m2 v k. ú. Bor u Tachova za cenu min. 317,00 Kč á
1 m2 plus DPH.

2e/10ZM/2023 zadání zhotovení znaleckého posudku o ceně bytu č. 1 v domě č. p. 36 ve Vysočanech a jeho
odpovídajícímu  podílu  ve  výši  1103/10000  ve  společných  prostorách  domu   č.  p.  36
ve Vysočanech pro další prodej.

2f/10ZM/2023 zveřejnění  záměru  prodeje  pozemku par.  č.  5  v  k.  ú.  Lužná  u  Boru  o  výměře  79  m2

za cenu min. 222,00 Kč plus DPH podle schválených zásad prodeje pozemků.

2g/10ZM/2023 zveřejnění záměru prodeje pozemku par. č. 2193/52 o výměře 464 m2, který byl oddělen
z pozemku par. č. 2193/52 o výměře 476 m2 geometrickým plánem č. 1500-100/2023 za cenu
478.480,00,00 Kč bez DPH s podmínkou předchozího prodeje pozemku par. č. 2193/161 o
výměře 95 m2 , který byl oddělen z pozemku par. č. 2193/125 o výměře 849 m2 geometrickým
plánem č. 1500-100/2023 za cenu ne vyšší  než 98.040,00 Kč bez DPH.

2h/10ZM/2023 zveřejnění záměru prodeje nemovitosti  pozemku st.  č.  16 v k. ú. Velká Ves u Damnova
o výměře 737 m2  vlastníkovi stavby na pozemku za cenu min. 470.940,0 Kč plus DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Zastupitelstvo města Bor souhlasí

3a/10ZM/2023 se  zastavením  vedeného  exekučního  řízení  sp.  Zn.  144  EX  23625/12,  č.  j.  144  EX
23625/12-169, vedené soudním exekutorem JUDr. Zwiefelhoferem pro 81.826,00 Kč proti
povinné J***** Š*******, nar. **.**.****, bytem *******), 348 02  Bor.

3b/10ZM/2023 se  zastavením  vedeného  exekučního  řízení  sp.  Zn.  144  EX  10518/13,  č.  j.  144
EX14533/14-194, vedené soudním exekutorem JUDr. Zwiefelhoferem pro 31.578,93 Kč proti
povinné J***** Š*******, nar. **.**.****, bytem *******), 348 02  Bor.

3c/10ZM/2023 se zastavením vedeného exekučního řízení sp. Zn. 144 EX 1529/17, č. j. 144 EX 1529/17-61,
vedené  soudním  exekutorem  JUDr.  Zwiefelhoferem  pro  76.212,00  Kč  proti  povinné
J*** F******, nar. **.**.****), bytem ***** ***), 330 40  Úterý.

3d/10ZM/2023 se  zastavením  vedeného  exekučního  řízení  sp.  Zn.  144  EX  6626/13,  č.  j.  144
EX14533/14-194, vedené soudním exekutorem JUDr. Zwiefelhoferem pro 60.093,00 Kč, proti
povinnému P**** P**********, nar. **.**.****), bytem ******** **, 348 02  Bor.

Zastupitelstvo města Bor ukládá

4/10ZM/2023 starostovi  města  svolat  veřejné  zasedání  ZM  na  den  18.10.2023  s  navrženým
programem 1)změna č. 4 územního plánu Bor 2)smlouva o výstavbě multifunkční sportovní
nízkonákladové haly.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení z předchozího volebního období a usnesení
nového volebního období.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti rady města.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Bor
za období říjen 2022 – červen 2023. 

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti příspěvkové organizace ZŠ Bor.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti příspěvkové organizace MŠ Bor.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti zapsaného spolku TJ Sokol Bor.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti Sdružení obcí pro vybudování a provozování
skládky Černošín.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí oznámení Krajského úřadu Plzeňského kraje o zahájení řízení
ve věci vydání rozhodnutí o změně č. 9 integrovaného povolení pro zařízení Průmyslová zóna CTPark Bor,
Objekt B4.1 - technologie provozu Autoneum provozovatele Autoneum CZ s. r. o., sídlem U Dvořiska 1721,
565 01 Choceň, IČ: 28783174.

Zastupitelstvo  města  Bor  bere  na  vědomí  informace  o  kontrolní  prohlídce  nemovitosti  Ruská  č.p.  290
(klášter) v Boru, svolanou místním stavebním úřadem, který nařídí z důvodu velmi špatného technického
stavu zabezpečovací práce. Majitel vznesl podnět na výši cenové nabídky, za kterou by město Bor objekt
odkoupilo.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí znění petice 001 2023 k neúnosnému hluku z provozu skateparku
v prostoru městského stadionu v Boru.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí návrh využití budovy České spořitelny na adrese náměstí Republiky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

634,  348  02   Bor  zaslaný  paní  PhDr.  Marií  Duršpek  Rakovou,  paní   Mgr.  Michaelou  Moravcovou  a
paní Mgr. Petrou Šrůtovou.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  města  Bor  schvaluje  zadání  zhotovení  znaleckého  posudku  o  ceně  nemovitosti  
pozemků par. č. 121/2 o výměře 2243 m2, 121/5 o výměře 899 m2, 121/3 o výměře 450 m2, 1491/13 o výměře
553 m2, 1491/25 o výměře 130 m2, 1491/12 o výměře 108 m2 a pozemku pod stavbou st. č. 22/2 o výměře
727 m2, vše v k. ú. Lhota u Tachova pro další záměr prodeje.

Zastupitelstvo města Bor schvaluje zadání zhotovení znaleckého posudku pro prodej pozemků par. č. 2785,
2786, 2787, 2788, 2789 a 2790 v k. ú Bor u Tachova pro další prodej.

Zastupitelstvo města Bor schvaluje odkoupení pozemku par.  č.  3157 v k.  ú.  Damnov o výměře 993 m2

za cenu max. 226,00 Kč á 1 m2.

Zastupitelstvo města Bor souhlasí se změnou sobotní otevírací doby pobočky České pošty v Boru.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


